

Martin Dyrhøj Holding ApS

**Volden 22 1. 20
8800 Viborg**

CVR-nr. 42 11 18 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. januar 2024

Martin Stendahl Dyrhøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Dyrhøj Holding ApS
Volden 22 1. 20
8800 Viborg

CVR-nr.: 42 11 18 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Martin Stendahl Dyrhøj, direktør

Pengeinstitut

Andelskassen
Toldboden 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og anden formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 309.421, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.461.987.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-4.824	-4.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		305.865	231.599
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		4.573	1.853
Finansielle indtægter		4.868	0
Finansielle omkostninger		<u>-71</u>	<u>-12.117</u>
Resultat før skat		310.411	216.798
Skat af årets resultat	1	<u>-990</u>	<u>2.178</u>
Årets resultat		<u>309.421</u>	<u>218.976</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>259.421</u>	<u>168.976</u>
		<u>309.421</u>	<u>218.976</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	442.334	236.469
Finansielle anlægsaktiver		442.334	236.469
Anlægsaktiver i alt		442.334	236.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		305.592	217.045
Andre tilgodehavender		30.372	1
Selskabsskat		7.876	2.442
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		102.388	83.974
Tilgodehavender		446.228	303.462
Værdipapirer		42.312	17.824
Værdipapirer		42.312	17.824
Likvide beholdninger		539.361	651.805
Omsætningsaktiver i alt		1.027.901	973.091
Aktiver i alt		1.470.235	1.209.560

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.371.987	1.112.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		<u>1.461.987</u>	<u>1.202.566</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.994	1.056
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.254	3.938
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.248</u>	<u>6.994</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.248</u>	<u>6.994</u>
Passiver i alt		<u>1.470.235</u>	<u>1.209.560</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.112.566	50.000	1.202.566
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	259.421	50.000	309.421
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.371.987	50.000	1.461.987

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>990</u>	<u>-2.178</u>
	<u>990</u>	<u>-2.178</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>725.769</u>	<u>725.769</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>725.769</u>	<u>725.769</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-489.300	-520.899
Årets resultat	305.865	231.599
Udbytte modtaget	<u>-100.000</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-283.435</u>	<u>-489.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>442.334</u>	<u>236.469</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Effecto ApS	Viborg	100%
Findly ApS	Viborg	100%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>17.824</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.749</u>	<u>-1.867</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>42.312</u>	<u>17.824</u>
